

Boordera kodar talato Nare Tilakdhami danga pe

Schedule XLV-Form No. 134

9
ajind kabad

DIVISION

SUB-DIVISION

1
E11799C 171

MEASUREMENT BOOK

3478

Name of Work—

Situation of Work—

Agency by which work is executed—

Date of Measurement—

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st on A/c Bill				
N/W:- Const ⁿ of Road & ch. Works from Sondaraga					
Chakar to tola near Tildhari house					PCC
Agency:- Vinod Kapad.					
Agf. No:- S.B.D- 46/2021-22-					
D.O.S:- 30.09.21					
D.O.C:- 29.06.22					
Record Entry					
① PIF Working Bench Mark Pillar					
= 0.82 km.					
② PIF Reference Pillar					
= 0.82 km					
③ Clearings Grubbing Road Land					
$2 \times 27 \times 30.0 \times 1.0 = 1620.0 \text{ M}^2$					
$2 \times 1 \times 10.0 \times 1.0 = 20.0 \text{ "}$					
$= 1640.0 \text{ M}^2 = 0.16 \text{ Hect.}$					
④ Const ⁿ of G.S.D. For B.T. Portion					
$8 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.15 = 135.0 \text{ M}^3$					
$1 \times 6.0 \times 3.75 \times 0.15 = 3.37 \text{ "}$					
$5 \times 30.0 \times 3.75 \times 0.15 = 84.37 \text{ "}$					
$1 \times 23.0 \times 3.75 \times 0.15 = 12.93 \text{ M}^3$					
$= 235.67 \text{ M}^3$					
Limit = 233.17 M ³					

Continuation

5
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	As per contract of C&G L.				
1/ PIF was King Bench Mark					
Qty. vide TMBIP-1 = 0.82 km					
@ Rs 4015.40 per km					Rs 3293.0
2/ Pr. Reference Pillar					
Qty. vide TMBIP-1 = 0.82 km					
@ Rs 1845.98 per km					Rs 1514.8
3/ clearing & grubbing Road Land					
Qty. vide TMBIP-1 = 0.16 Hect					
@ Rs 52970.33 per Hect					Rs 8475.0
4/ Contingency G.S.B.					

Qty. vide TMBIP-1 = 233.17 m ³					
@ Rs 3133.64 per m ³					Rs 730670.0
5/ Pr. & Laying W.B.M. for III					
Qty. vide TMBIP-2 = 117.85 m ³					
@ Rs 3809.59 per m ³					Rs 448960.0
6/ Pr. Primer Coat					
Qty. vide TMBIP-3 = 1586.25 m ²					
@ Rs 43.21 per m ²					Rs 68542.0
7/ Pr. Tack coat					
Qty. vide TMBIP-4 = 1586.25 m ²					
@ Rs 14.78 per m ²					Rs 23445.0
8/ Pr. 20 mm Mix Seal Surfacing					
Qty. vide TMBIP-4 = 1586.25 m ²					
@ Rs 212.52 per m ²					Rs 337110.0
Continuation					Rs 1622009.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			BIF	P ₁ 16	22009.0
9	13	Const ⁿ of G.S.B. for c.c. Pav ⁿ m			
Qty. vide	TMB/P-2	= 31.50	M ³		
	@ R ₂ 31	33.64	per M ³	= R ₂	98710.0
10	14	Pr. & laying W.B. m. G ⁿ TII			
Qty. vide	TMB/P-3	= 109.99	M ³		
	@ R ₂ 38	09.59	per M ³	= R ₂	149017.0
					419017.0
11	15	Const ⁿ of c.c. Pavement			
Qty. vide	TMB/P-4	= 234.62	M ³		
	@ R ₂ 73	55.72		= R ₂	1725800.0
2	7	PIL Log ⁿ of project			
Qty. vide	TMB/P-4	= 25000			
		@ R ₂ 95	76.80	= R ₂	19154.0
13	8	Earth work in excav ⁿ of foundation			
Qty. vide	TMB/P-2	= 28.40	M ³		
Qty. vide	TMB/P-3	= 28.40	M ³		
		= 56.80	M ³		
	@ R ₂ 279	.09	per M ³	= R ₂	15852.0
4	9	PIL PCC in levelling course			
Qty. vide	TMB/P-2	= 2.74	M ³		
Qty. vide	TMB/P-3	= 2.74	M ³		
		= 5.48	M ³		
	@ R ₂ 627	4.55	per M ³	= R ₂	34497.0
15	30	Pr. PCC m ² in open found ⁿ			
Qty. vide	TMB/P-4	= 61.22	M ³		
	@ R ₂ 687	4.73	per M ³	= R ₂	420871.0

Continuation

R₂ 4355910.0

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BIF = 2442	55810.0
16 31 P/L RCC N/P 1000mm dia Hum Pipe					
Qty. vide MB/P - 4 = 10.0 M					
@ 3675.40 per M					36754.0
17 32 Painting with Synthetic enamel paint					
Qty. vide MB/P - 4 = 232.48 M ²					
@ 90.57 per M ²					21056.0
				4413	720.0
Add 1x L.C				4413	37.0
Add 1x GST				529	646.0
Add 1x S.F.				530	77.0
				5040	580.0
Less 5.25% Below = 264630.0					
				4775	950.0
20/7/23 DE				20.7.23 T.T	
20/7/23 C&P				20/7/23 C&P	
8/8/23 Aui				8/8/23 Aui	

Continuation